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Vitapol Premium Kanarek 1kg [0252]

Cena 18,94 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-5812

Kod EAN 5904479002525

Opis produktu
Pokarm Premium dla Kanarka

 

karma o doskonałej strawności, odpowiednio zbilansowana, zapewnia wszystkie potrzebne substancje i minerały
mieszanka o najbogatszym składzie spośród pokarmów i z najlepszymi składnikami
z dodatkiem licznych owoców i warzyw dostarczających naturalnych witamin i minerałów
w mieszance obecne ekstrudaty z dodatkiem jaj i owoców
nie istnieje konieczność uzupełniania dziennej dawki żywieniowej o inne pokarmy w obawie przed wystąpieniem niedoborów składników
zróżnicowanie składników gwarantuje świetny smak i pobieranie pokarmu
o ograniczonej zawartości nasion i owoców oleistych w celu obniżenia zawartości tłuszczu całkowitego mieszanki
zawiera składniki działające na lśniące i intensywnie wybarwienie  piór, mocne kości i mocną skorupkę jaj

Pełnowartościowa mieszanka dla kanarków do codziennego żywienia. Oprócz wyselekcjonowanej, odpowiednio zbilansowanej mieszanki nasion,
znajdują się w niej owoce i warzywa (truskawka, papryka). Dzięki tak bogatemu i urozmaiconemu składowi, pokarm ten dostarcza niezbędnych
w diecie ptaków witamin, związków mineralnych i pierwiastków. Obecne w składzie nasiona amarantusa i sezamu dostarczają cenne tłuszcze z
grupy omega 3 oraz wartościowe białka. Papryka poza wysoką zawartością witaminy C wzbogaca dietę w karotenoidy wpływające m.in. na
intensywność barwy upierzenia. Takie samo działanie przejawiają obecne w mieszance kwiatostany aksamitki. Zawiera również witaminizowane
granulaty uzupełniające dietę papug w takie witaminy jak A, D3, E i C oraz wapń i fosfor.

Dawkowanie: 

Podawać 2-3 łyżeczki dziennie w zależności od apetytu ptaka.

Skład: 

nasiona mozgi kanaryjskiej, proso białe, proso żółte, proso czerwone, nasiona rzepaku, nasiona rzepiku, ziarno sezamu, marchew preparowana,
nasiona nigru, nasiona maku, siemię lniane, papryka czerwona suszona, nasiona konopi, nasiona czarnuszki, sorgo białe, sorgo czerwone,
truskawka suszona, mielona, wytłok aronii, mąka z ziarna kukurydzy, mąka z ziarna pszenicy, mączka z lucerny, jaja w proszku, olej lniany,
papaja suszona, mielona, prażone nasiona amarantusa, ekstrakt z drożdży, węglan wapnia.

Zawartość składników analitycznych:

białko surowe % (min): 12,2
oleje i tłuszcze surowe % (min): 8,1
włókno surowe % (max): 13,7
popiół surowy % (max): 4,6
wilgotność % (max): 12
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